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背番号 選 手 名 Q Q Q Q Q Q Q Q Q 合計 順位 判定

181 河村 正幸 * * * * * * 6 9 P

182 渥美  章一 * * * * * * * 7 4 P

183 松岡 憲雄 * * * * * * * 7 4 P

186 土方 秀樹 * * * * * * 6 9 P

188 門嶋 穂高 * * * * * * * * 8 3 P  

189 中川 重雄 * 1 18

190 青島 靖幸 * * 2 17

191 中野 弘光 * * * * * * * * * 9 1 P

192 仲野 誠次 * * * * * * 6 9 P

193 遠山 則行 * * * * 4 16

194 平賀 久男 * * * * * * 6 9 P

195 鈴木 勝司 * * * * * * * * * 9 1 P

197 甲斐 進 * * * * * * 6 9 P

198 中川 二三男 * * * * * 5 14

199 川島 常豊 * * * * * * * 7 4 P

200 菅井 洋禎 * * * * * 5 14

201 森 正吉 * * * * * * * 7 4 P

203 柴田 泰成 * * * * * * * 7 4 P

2022/08/28 グランシップ大ホール
【アマ】ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・C級（2）  Q・-A班-  第1予選
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010203040506070809

背番号 選 手 名 Q Q Q Q Q Q Q Q Q 合計 順位 判定

181 河村 正幸 * 1 12

182 渥美  章一 * * * * * 5 5 P

183 松岡 憲雄 * * 2 10

186 土方 秀樹 * * * * * * * 7 1 P

188 門嶋 穂高 * * * * * 5 5 P  

191 中野 弘光 * * * * * 5 5 P

192 仲野 誠次 * 1 12

194 平賀 久男 * * * 3 8

195 鈴木 勝司 * * 2 10

197 甲斐 進 * * * * * * * 7 1 P

199 川島 常豊 * * * * * * 6 4 P

201 森 正吉 * * * 3 8

203 柴田 泰成 * * * * * * * 7 1 P

2022/08/28 グランシップ大ホール
【アマ】ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・C級（2）  Q・-A班-  準決勝

仕切点数＝5 2 / 5 



No. 01 02 03 04 05 06 07 08 09 順位

 種 目      Quick Step

182 1 5 3 5 1 3 3 7 7 2.0

186 5 4 5 7 4 7 1 4 4 5.0

188 3 3 4 3 6 6 5 1 3 3.0

191 2 2 6 6 2 5 6 6 5 7.0

197 6 6 2 1 5 2 7 5 1 6.0

199 7 7 1 2 3 4 2 2 6 1.0

203 4 1 7 4 7 1 4 3 2 4.0

 総合成績表

No. Q

182 2 2.0 2.0

186 5 5.0 5.0

188 3 3.0 3.0

191 7 7.0 7.0

197 6 6.0 6.0

199 1 1.0 1.0

203 4 4.0 4.0

日　　付 2022/08/28

総合成績

競技会名 【アマ】ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・C級（2）

会　　場 グランシップ大ホール

部　　門 Q・-A班-
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No. 審 査 員 名

01 土屋時子                

02 船越義勝                

03 江川幸生                

04 磯邊浩一                

05 野中十四明               

06 塚越英智                

07 岸野敏夫                

08 関　武弥                

09 澤田雅典                



会　場

日　付 【アマ】ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・C級（2）  Q・-A班-

背番号 登録番号 級 選 手 氏 名 パートナー 名 広域連盟 所属 成績 Q

 181 13003256 Ｃ 河村 正幸 坂下 みつ子 中部 岐阜県 準決勝 1

 182 13002206 Ｃ 渥美  章一 渥美 さと子 中部 静岡県 第２位 2.0

 183 13003014 Ｃ 松岡 憲雄 松岡 千恵子 中部 岐阜県 準決勝 2

 184 13001754 Ｃ 庄古 雅昭 庄古 明美 中部 静岡県 欠場 0

 185 13004081 Ｃ 浅井 次郎 桑原 千春 中部 岐阜県 欠場 0

 186 13003824 Ｃ 土方 秀樹 坂井 恵子 中部 岐阜県 第５位 5.0

 187 13003312 Ｃ 多治見 伸好　 田中 美由紀 中部 無所属 欠場 0

 188 13004204 Ｄ 門嶋 穂高 橋本 茉夕 中部 富山県 第３位 3.0

 189 13002624 Ｃ 中川 重雄 中川 ゆり 中部 加盟外 第１予選 1

 190 13002703 Ｃ 青島 靖幸 青島 千恵子 中部 静岡県 第１予選 2

 191 13003717 Ｃ 中野 弘光 中野 和美 中部 愛知県 第７位 7.0

 192 13001519 Ｃ 仲野 誠次 牧田 美代子 中部 静岡県 準決勝 1

 193 13003217 Ｃ 遠山 則行 遠山 貴子 中部 無所属 第１予選 4

 194 13003724 Ｄ 平賀 久男 平賀 美恵子 中部 静岡県 準決勝 3

 195 13001674 Ｃ 鈴木 勝司 森田 久美子 中部 静岡県 準決勝 2

 196 13004223 Ｃ 岡田 富雄 林 久美 中部 岐阜県 欠場 0

 197 13003307 Ｃ 甲斐 進 甲斐 京子 中部 静岡県 第６位 6.0

 198 13003314 Ｃ 中川 二三男 神谷 睦子 中部 愛知県 第１予選 5

 199 13001941 Ｃ 川島 常豊 鈴木 さと子 中部 静岡県 第１位 1.0

 200 13004163 Ｃ 菅井 洋禎 篠原 則子 中部 岐阜県 第１予選 5

 201 13001102 Ｃ 森 正吉 朝倉 和子 中部 静岡県 準決勝 3

 202 13004064 Ｃ 山村 知正 鈴木 啓子 中部 静岡県 欠場 0

 203 13002372 Ｃ 柴田 泰成 布華多絵衣子 中部 無所属 第４位 4.0
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